
info@agrolitpa.lt https://www.agrolitpa.lt/lv/

Cena

Šķirne / kategorija € / kg bez PVN

25 8,40

8–10 5 8,55

1 8,70

Baltais āboliņš NEMUNIAI (EKO) 10–15 25 9,60

Sējas seradella 40–50 20 6,20

25 4,85

5 5,00

1 5,15

25 3,40

5 3,55

1 3,70

25 7,30

5 7,45

1 7,60

Sējas lucerna 

GEA C1 / NARDIAN C2

(dražētas, nitraginētas) 
16–22 20 7,30

Vīķlapu esparsete CM 60–80 25 3,10

25 3,05

5 3,20

Pļavas timotiņš TENHO C (EKO) 10–12 25 4,00

20 2,10

5 2,25

20 2,25

5 2,40

25 1,88

5 2,03

20 3,30

5 3,45

Niedru auzenes KENTUCKY 32 C 14–18 20 3,10

25 2,90

5 3,05

1 3,20

15 3,75

5 3,90

1 4,05

Smiltāja vīķi REA C2 45–60 25 2,15

Ungāru vīķi BETA C2 45–60 25 1,95

25 6,05

0,5 6,20

Sējas koriandrs 14–20 20 5,60

Daudzgadīgās airenes (4n) MERKEM C / CASERO C 20–25

Daudzgadīgās airenes (2n) MELPRO C 20–25

VALTTERI C / ALANTA C

REDA C 12–16

Parastā kamolzāle 

14–18Pļavas auzenes 

Daudzziedu airenes (viengadīgas) AUBADE C

GRINDSTAD C 

12–14

10–12

AMBA C / ZORA C

20–25

Iepakoju

ms, kg

Sējas lucerna ŽYDRŪNĖ C1 15–20

CENRĀDIS 2024 g.

Inkarnāta āboliņš KARDINAL C 25–30

Pļavas timotiņš

Aleksandrijas āboliņš (viengadīgs) AXI C / SACROMONTE C 12–15

Par sēklām jautājiet, zvanot uz tālr. Nr.:  +370 615 11315; +370 615 11312; +370 672 07697;

+370 674 29586; +370 607 54128; +370 687 77971; +370 674 36994; +370 645 27646                                                                                                                                                            

Baltais āboliņš NEMUNIAI C

LOPBARĪBAS AUGI, EĻĻAS AUGI, GARŠAUGI UN CITI AUGI

Veids

Ieteicamā 

izsējas

norma 

kg/ha

Parastās facēlijas

Sarkanās auzenes 

FACTOTUM C 16

mailto:info@agrolitpa.lt
https://www.agrolitpa.lt/lv/


Sējas lini KAOLIN C2 60 25 1,90

Sējas idras 6–12 25 3,20

Sareptas sinepes GOLDPERF C 12–15 25 4,90

Parastās saulgriezes PEREDOVICK C 10–14 20 5,55

Divkrāsu sorgo un Sudānas zāles hibrīdi SUZY C1 15 25 3,80



Cena

Agrīns zālājs
60 % Parastā kamolzāle 
20 % Pļavas skarenes 
20 % Sarkanais āboliņš 

Agrīns zālājs

50 % Parastā kamolzāle 
30 % Pļavas auzenes 
20 % Sarkanais āboliņš 

Vidēji agrīns zālājs

40 % Pļavas timotiņš 
30 % Pļavas auzenes 
10 % Daudzgadīgās airenes 
10 % Pļavas skarenes 
10 % Baltais āboliņš 
Vidēji agrīns zālājs
35 % Daudzgadīgās airenes 
20 % Daudzgadīgās airenes
17 % Baltais āboliņš 
11 % Pļavas auzenes 
10 % Pļavas timotiņš 
 7 % Pļavas skarenes 
Vidēji agrīns zālājs
40 % Pļavas auzenes 
30 % Baltais āboliņš 
20 % Pļavas skarenes 
10 % Sarkanais āboliņš 
Vēlīns zālājs
40 % Pļavas timotiņš 
30 % Baltais āboliņš 
20 % Pļavas skarenes 
10 % Sarkanais āboliņš 
Ganību daļējai piesēšanai un pārsēšanai
40 % Daudzgadīgās airenes 
35 % Daudzgadīgās airenes
25 % Daudzgadīgās airenes
Vidēji vēlīns zālājs
30 % Daudzgadīgās airenes 
25 % Pļavas timotiņš 
22 % Sarkanais āboliņš 
15 % Pļavas auzenes 
8 % Baltais āboliņš

Centrālās Lietuvas un Ziemeļlietuvas reģioniem
50 % Sējas lucernas 
30 % Pļavas timotiņš 
10 % Pļavas skarenes 
10 % Baltais āboliņš 
Centrālās Lietuvas un Ziemeļlietuvas reģioniem
60 % Sējas lucerna 
30 % Pļavas timotiņš 
10 % Pļavas auzene 
Centrālās Lietuvas un Ziemeļlietuvas reģioniem
70 % Sējas lucerna 
20 % Pļavas timotiņš 
10 % Pļavas auzene 
Austrumlietuvas reģionam
60 % Sējas lucerna 
15 % Pļavas auzenes 
15 % Sarkanās auzenes
10 % Baltais āboliņš
Austrumlietuvas reģionam
60 % Sējas lucerna 
15 % Sarkanās auzenes 
10 % Baltais āboliņš 
 8 % Auziņairenes
 7 % Niedru auzenes 
 Mālsmiltij ar granti
40 % Vīķlapu esparsete 
30 % Sējas lucerna 
20 % Sarkanās auzenes 
10 % Pļavas auzenes 

AGRO GAUSA

  1
25

25

10

5,90

6,05

25

25

10

6,40

6,55

4,15

4,30

AGRO GAUSA

 3
25

25

10

AGRO GAUSA

  1 M

6,10

6,25

25

AGRO GAUSA

 2 A
25

25

10

25

10

AGRO GAUSA – lopbarības zāles sēklu maisījumi ilggadīgām pļaujamām ganībām

3,90

4,05

AGRO

 2
25

25

10

3,60

3,75

AGRO

 5
25

25

10

AGRO

 3
25

25

10

3,50

3,65

AGRO

 4
25

25

10

4,90

5,05

25

10

1,85

2,00

25

10

6,10

6,25

5,90

6,05

AGRO GAUSA

 2

AGRO GAUSA

  1 MM
25

LOPBARĪBAS ZĀĻU SĒKLU MAISĪJUMI

Maisījumi Sastāvs
Ieteicamā izsējas 

norma kg/ha 
Iepakojums, kg

€ / kg bez PVN

AGRO – dažāda agrīnuma daudzfunkcionāli zālāji, paredzēti siena, zāles skābbarības un skābsiena ražošanai un 

ganīšanai 

AGRO

 6

AGRO

 1
25

25

10

3,95

4,10

AGRO

 1 M
25

25

10

4,45

4,60

25

AGRO

 7
25

25

10

3,85

4,00



35 % Sarkanais āboliņš 
25 % Pļavas timotiņš 
20 % Daudzgadīgās airenes 

20 % Pļavas auzene 

35 % Sarkanais āboliņš 
25 % Pļavas timotiņš 
20 % Daudzgadīgās airenes 
10 % Auziņairenes
10 % Niedru auzenes 
40 % Daudzgadīgās airenes 
30 % Pļavas timotiņš 
20 % Pļavas auzenes 
10 % Baltais āboliņš 
45 % Auziņairenes
25 % Sarkanais āboliņš 
20 % Daudzgadīgās airenes 
10 % Pļavas timotiņš 
82 % Daudzziedu airenes 

18 % Persijas āboliņš

Augsnēm ar labi sadalījušos kūdru
30 % Sarkanās auzenes 
20 % Pļavas timotiņš 
20 % Pļavas skarenes 
20 % Baltais āboliņš 
10 % Bastarda āboliņš 
Sausām kūdras augsnēm
50 % Pļavas auzenes 
25 % Pļavas timotiņš 
25 % Sarkanais āboliņš 
Sausām kūdras augsnēm
25 % Sarkanais āboliņš 
25 % Pļavas timotiņš 
25 % Auziņairenes
25 % Niedru auzenes 
Skābākām kūdras augsnēm
40 % Pļavas timotiņš 
30 % Sarkanās auzenes
20 % Pļavas skarenes 
10 % Bastarda āboliņš
Labi nosusinātām kūdras augsnēm
30 % Pļavas auzenes
30 % Parastā kamolzāle 
20 % Pļavas timotiņš 
10 % Pļavas skarenes 
10 % Bastarda āboliņš 
Labi nosusinātām kūdras augsnēm
30 % Auziņairenes
20 % Pļavas timotiņš 
20 % Niedru auzenes 
20 % Sarkanās auzenes 
10 % Bastarda āboliņš 

Ar barības vielām bagātai zaļajai lopbarībai vai skābsienam
30 % Sējas lucerna 
20 % Pļavas timotiņš 
20 % Pļavas auzenes 
20 % Daudzziedu airenes 
10 % Niedru auzenes
Ar barības vielām bagātai zaļajai lopbarībai vai skābsienam
30 % Sējas lucerna 
20 % Pļavas timotiņš 
20 % Daudzgadīgās airenes 
15 % Auziņairene
15 % Niedru auzene 
Siena pļaušanai un ganībām, periodiski sausām augsnēm
25 % Sarkanās auzenes
20 % Daudzgadīgās airenes 
15 % Pļavas timotiņš 
10 % Daudzziedu airenes 
10 % Daudzgadīgās airenes 
10 % Pļavas skarenes 

10 % Baltais āboliņš 

                                BG 6                               25
25

10

3,80

3,95

AGRO LANKA

 6 
25

25

10

3,80

3,95

BG – produktīvi zāļu maisījumi, paredzēti ar olbaltumvielām bagātas un augstas enerģētiskās vērtības zaļās lopbarības un skābbarības ražošanai 

BG  3 25
25

10

4,40

4,55

BG 3 A 25
25

10

4,40

4,55

4,20

4,35
25

AGRO LANKA

 5
25

25

10

3,95

4,10

AGRO LANKA

 2 A

AGRO LANKA

 4
25

25

10

3,95

4,10

25

10

25

10

3,30

3,45

AGRO EKSPRES

 5   

25

10

4,30

4,45
25

25

10

3,80

3,95

AGRO EKSPRES

 2 A
25

25

10

4,30

4,45

AGRO EKSPRES

 2
25

4,30

4,45

AGRO EKSPRES – lopbarības sēklu maisījumi lauku augu sekai

25

25

10

25

10

4,45

4,60

AGRO LANKA – sarežģīti lietojamām un ievainojamām ekosistēmām – dažādu tipu kūdrājiem 

AGRO LANKA

1                     

AGRO EKSPRES

 3
25

AGRO LANKA

2
25

25

10

4,20

4,35

AGRO EKSPRES

 6   
25



Maisījums pļavām, izžūstošām augsnēm

20 % Pļavas auzenes 
15 % Pļavas timotiņš
10 % Daudzgadīgās airenes 
10 % Daudzgadīgās airenes 
10 % Daudzziedu airenes 
10 % Sarkanās auzenes
10 % Pļavas skarenes 
15 % Sarkanais āboliņš 

20 % Daudzgadīgās airenes 
25 % Pļavas timotiņš 
15 % Daudzgadīgās airenes 
15 % Sarkanās auzenes 
10 % Pļavas skarenes
10 % Baltais āboliņš 
 5 % Pļavas ķimenes
30 % Daudzgadīgās airenes 
30 % Sarkanās auzenes
15 % Baltais āboliņš 
15 % Pļavas auzenes 
10 % Pļavas skarenes 
10 %  Sarkanais āboliņš 
10 % Baltais āboliņš 
 3 % Dzeltenziedu amoliņš 
25 % Auzeņairenes
25 % Pļavas timotiņš 
10 % Daudzgadīgās airenes 
10 % Pļavas skarenes
 4 % Parastais cigoriņš 
 3 % Pļavas ķimenes

AITU GANĪBĀM 25
25

10

3,95

4,10

ZIRGU GANĪBĀM 25
25

10

3,65

3,80

BG 11 25
25

10

3,90

4,05

BRIEŽU, DANIELU, 

LAMU, ALPAKU 

GANĪBĀM

25
25

10

4,25

4,40



ZĀLIENU HOBBY LAWN LĪNIJAS MAISĪJUMI

Nosaukums
Iepakoju

ms, kg

Cena € / kg

bez PVN
Universāla pielietojuma

45 % Sarkanās stīgojošās auzenes

HOBBY 20 % Cerojošās sarkanās auzenes 10 3,95

UNIVERSAL 20 % Daudzgadīgās airenes
10 % Pļavas skarenes 1 4,20
 5 % Raupjās auzenes         

Ēnainām vietām 
30 % Sarkanās stīgojošās auzenes

HOBBY 30 % Cerojošās sarkanās auzenes 10 3,95

SHADE 25 % Daudzgadīgās airenes
10 % Raupjās auzenes       1 4,20
 5 % Pļavas skarenes

Saulainām vietām
45 % Niedru auzenes

HOBBY 25 % Daudzgadīgās airenes 10 3,90
SUN 15 % Sarkanās stīgojošās auzenes

10 % Pļavas skarenes 1 4,15
 5 % Cerojošās sarkanās auzenes

Izturīgs pret nomīdīšanu
35 % Sarkanās stīgojošās auzenes

HOBBY 25 % Cerojošās sarkanās auzenes 10 3,95

SPORT 25 % Daudzgadīgās airenes
10 % Pļavas skarenes 1 4,20
 5 % Raupjās auzenes

Lēnāk augošs
45 % Sarkanās stīgojošās auzenes 10 4,05

HOBBY 40 % Sarkanās auzenes (Festuca rubra trichophylla)

SHORT GRASS 15 % Pļavas skarenes 1 4,30

Ieteicamā izsējas norma: 3–4 kg/100  m² (5 kg/100 m² – HOBBY SPORT maisījumam)

TEHNOGĒNO ZONU APZAĻUMOŠANAS MAISĪJUMI

Nosaukums
Iepakoju

ms, kg

Cena € / kg

bez PVN

30 % Auziņairenes 20 3,50

25 % Daudzgadīgās airenes
20 % Pļavas auzenes
20 % Sarkanās auzenes 10 3,75
 5 % Pļavas skarenes

Ceļmalu apzaļumošanai, bioloģiskās daudzveidības palielināšanās pie intensīvas satiksmes ceļiem

  5 % Baltais āboliņš 20 3,50

30 % Daudzgadīgās airenes
30 % Sarkanās auzenes
20 % Niedru auzenes
 5 % Daudzziedu airenes 10 3,75
10 % Pļavas ķimenes

Ceļmalu nogāžu apzaļumošanai pie ceļiem ar intensīvu satiksmi
40 % Sarkanās auzenes 20 3,70
20 % Milzu smilgas
20 % Niedru auzenes 
10 % Pļavas skarenes 10 3,75
10 % Daudzgadīgās airenes

Ceļu uzbērumu, nogāžu apzaļumošanai
35 % Niedru auzenes 20 3,50

30 % Auziņairenes
30 % Sarkanās auzenes 10 3,75

  5 % Pļavas skarenes

Paātrinātai zaļo joslu reģenerācijai

45 % Daudzgadīgās airenes 20 3,20

30 % Niedru auzenes 

15 % Daudzziedu airenes 10 3,45

10 % Sarkanās auzenes

Ieteicamā izsējas norma: 3–4 kg/100 m²

Sastāvs

Sastāvs

Ceļmalu, parku zaļo zonu, dažāda pielietojuma ainavas elementu apzaļumošanai 

ROADSIDE 

Universal

ROADSIDE 

Green     

ROADSIDE 

Perfect     

ROADSIDE 

Intense

ROADSIDE 

Slope  



TERRA GREEN SUPPORT (TGS) MAISĪJUMI – zaļais zemes zelts

Nosaukums Sastāvs
Izsējas 

norma 

kg/ha

Sējas datums
Iepakoju

ms, kg

Cena 

     € / kg 

bez PVN

Daudzziedu airenes 40 %

Smiltāja vīķi 30 %

Spurainais āboliņš 20 %

Aleksandrijas āboliņš 10 %

Daudzziedu airenes 70 %

Aleksandrijas āboliņš 15 %

Spurainais āboliņš 15 %

Velnauzas 20 %

Daudzziedu airenes 15 %

Parastās saulgriezes 15 %

Ēdamie sakņu rutki 10 %

Sējas griķi 10 %

Parastās facēlijas 10 %

Sējas idras 5 %

Sējas lini 5 %

Baltās sinepes 5 %

Lopbarības (eļļas) rutki 5 %

Aleksandrijas āboliņš 10 %

Sējas vīķi 15 %

Parastās saulgriezes 10 %

Lopbarības zirņi (pelušķi) 10 %

Parastās facēlijas 10 %

Velnauzas 10 %

Daudzziedu airene 5 %

Sējas griķi 10 %

Šaurlapu lupīna 10 %

Sējas lini 10 %

Velnauzas 30 %

Sējas vīķi 20 %

Parastās saulgriezes 20 %

Baltās sinepes 20 %

Spurainais āboliņš 5 %

Aleksandrijas āboliņš 5 %

Sarkanais āboliņš 15 %

Daudzgadīgās airenes 20 %

Baltās sinepes 10 %

Sējas lini 15 %

Lopbarības zirņi (pelušķi) 10 %

Spurainais āboliņš 5 %

Sējas idras 5 %

Sējas griķi 10 %

Ēdamie sakņu rutki 5 %

Lopbarības (eļļas) rutki 5 %

TGS Įs /TGS BIOM – pasējas 

(labībai / kukurūzai) vai 

pēcpļaujas biomasas 

uzkrāšanas maisījums

35–45 

kg/ha

Pavasarī pasējai 

kukurūzai vai labībai

Vasaras beigās pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,58

TGS BIOM 1 Biomasas 

uzkrāšana / augsnes 

bagātināšana

35–45 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,95

TGS BIOM 2 Biomasas 

uzkrāšana / augsnes 

bagātināšana

30–35 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,65

TGS BIOM 3 Biomasas 

uzkrāšana / augsnes 

bagātināšana

30–35 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,60

TGS BIOM 4 Biomasas 

uzkrāšana / augsnes 

bagātināšana

30–35 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,55

TGS Gyva 365

Gyva 365 (visu gadu) 

(saglabājas ziemā)

25–30 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,80



Velnauzas 20 %

Sējas griķi 20 %

Sējas lini 15 %

Ēdamie sakņu rutki 15 %

Aleksandrijas āboliņš 7 %

Parastās saulgriezes 10 %

Parastās facēlijas 5 %

Spurainais āboliņš 8 %

Sējas vīķi 15 %

Velnauzas 20 %

Parastās facēlijas 15 %

Lēcas 10 %

Aleksandrijas āboliņš 10 %

Daudzziedu airenes 10 %

Lopbarības zirņi (pelušķi) 10 %

Sējas idras 5 %

Spurainais āboliņš 5 %

Aleksandrijas āboliņš 10 %

Sējas lini 15 %

Šaurlapu lupīna 15 %

Ēdamie sakņu rutki 10 %

Parastās facēlijas 10 %

Baltās sinepes 15 %

Sējas griķi 10 %

Spurainais āboliņš 5 %

Parastās saulgriezes 10 %

Velnauzas

(pret nematodēm izturīgas) 40 % 

Baltās sinepes 

(pret nematodēm izturīgas) 30 %

Lopbarības (eļļas) rutki

(pret nematodēm izturīgi) 30 %

Baltās sinepes 

(pret nematodēm izturīgas) 50 %

Lopbarības (eļļas) rutki

(pret nematodēm izturīgi) 50 %

Lopbarības (eļļas) rutki 70 %

Rukola 30 %

Lopbarības (eļļas) rutki 45 %

Baltās sinepes 45 %

Sareptas sinepes 10 %

Lopbarības (eļļas) rutki 60 %

Baltās sinepes 30 %

Parastās facēlijas 10 %

Šaurlapu lupīna 55 %

Lopbarības (eļļas) rutki 25 %

Baltās sinepes 10 %

Parastās facēlijas 10 %

Lopbarības zirņi (pelušķi) 35 %

Šaurlapu lupīna 35 %

Lopbarības (eļļas) rutki 20 %

Parastās facēlijas 10 %

TGS D strukt 1

Augsnes struktūras 

uzlabošana

35–40 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,60

TGS D strukt 2

Augsnes aramkārtas 

struktūras uzlabošana

45–55 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,60

TGS D strukt 3

Augsnes apakškārtas 

struktūras uzlabošana

35–40 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,55

TGS AntiNem 1 

Pretnematožu

30–35 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,25

TGS AntiNem 2 

Pretnematožu

35–40 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,25

TGS BioFum 1

Biofumigācijas

35–40 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 3,6

TGS BioFum 2

Biofumigācijas

30–35 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,45

TGS BioFum 3

Biofumigācijas

25–30 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,45

TGS N fiks 1

Augsnes bagātināšana ar 

bioloģisko slāpekli, 55 % 

tauriņziežu

40–45 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,15

TGS N fiks 2

Augsnes bagātināšana ar 

bioloģisko slāpekli, 70 % 

tauriņziežu

45–50 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,10



Velnauzas 25 %

Šaurlapu lupīna 10 %

Lopbarības zirņi (pelušķi) 10 %

Lēcas 10 %

Aunazirņi 10 %

Sējas vīķi 10 %

Aleksandrijas āboliņš 5 %

Spurainais āboliņš 5 %

Sējas lini 10 %

Baltās sinepes 3 %

Parastās saulgriezes 2 %

Lopbarības zirņi (pelušķi) 20 %

Šaurlapu lupīna 20 %

Sējas vīķi 10 %

Velnauzas 10 %

Lopbarības (eļļas) rutki 15 %

Parastās facēlijas 10 %

Spurainais āboliņš 5 %

Sējas griķi 10 %

Sējas vīķi 20 %

Lopbarības zirņi (pelušķi) 15 %

Šaurlapu lupīna 15 %

Aleksandrijas āboliņš 5 %

Parastās facēlijas 10 %

Baltās sinepes 15 %

Daudzziedu airene 15 % 

Spurainais āboliņš 5 %

Velnauzas 20 %

Sējas vīķi 20 %

Lopbarības zirņi (pelušķi) 10 %

Aleksandrijas āboliņš 7 %

Lopbarības (eļļas) rutki 10 %

Spurainais āboliņš 8 %

Sējas idras 5 %

Sējas lini 10 %

Ēdamie sakņu rutki 5 %

Parastās facēlijas 5 %

Spurainais āboliņš 10 %

Parastās facēlijas 20 %

Lopbarības zirņi (pelušķi) 20 %

Aleksandrijas āboliņš 10 %

Sējas vīķi 10 %

Šaurlapu lupīna 15 %

Parastās saulgriezes 5 %

Sējas lini 5 %

Sējas griķi 5 %

TGS N fiks 3

Augsnes bagātināšana ar 

bioloģisko slāpekli, 60 % 

tauriņziežu

45–50 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,40

TGS N fiks 4

Augsnes bagātināšana ar 

bioloģisko slāpekli, 55 % 

tauriņziežu

60–65 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,25

TGS N fiks 5

Augsnes bagātināšana ar 

bioloģisko slāpekli, 60 % 

tauriņziežu

45–50 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,45

TGS MM 1

Barības vielu pārvietošana, 

izskalošanas novēršana

35–40 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,60

TGS MM 2 

Barības vielu pārvietošana, 

izskalošanas novēršana 

(bez krustziežiem)

45–50 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,95



Velnauzas 10 %

Parastās facēlijas 10 %

Aleksandrijas āboliņš 7 %

Sējas vīķi 10 %

Lopbarības (eļļas) rutki 10 %

Baltās sinepes 10 %

Sējas lini 10 %

Spurainais āboliņš 8 %

Lopbarības zirņi (pelušķi) 5 %

Ēdamie sakņu rutki 5 %

Parastās saulgriezes 10 %

Sējas idras 5 %

Auzas 20 %

Sējas lini 15 %

Sējas vīķi 10 %

Šaurlapu lupīna 10 %

Velnauzas 10 %

Daudzziedu airene 10 %

Lēcas 5 %

Spurainais āboliņš 5 %

Aleksandrijas āboliņš 5 %

Parastās facēlijas 5 %

Parastās saulgriezes 5 %

Lopbarības (eļļas) rutki 35 %

Baltās sinepes 35 %

Sējas vīķi 20 %

Aleksandrijas āboliņš 10 %

Baltās sinepes MARYNA C (EKO) 25 3,10

Spurainais āboliņš (viengadīgs) 25 3,90

Parastās saulgriezes PEREDOVICK C (EKO) 20 6,35

Parastās saulgriezes PEREDOVICK C 20 5,55

Parastās facēlijas FACTOTUM C (EKO) 25 5,60

25 4,80

0,5 5,10

Krotalārijas SUNHEMP 25 4,65

Abesīnijas gizotija CM 25 3,605-12

25

1

2,35

2,65

Velnauzas                                              SILKE C2  / IAPAR 61 C1

50–125 z. masai;

25–50 erozijas kontr.;          

80–120 nematožu kontr.

25 1,75

25–30  (15–25 maisījumos)

17–34

10–14

Parastās facēlijas STALA C 16

Lopbarības rutki

TGS MM 3

Barības vielu pārvietošana, 

izskalošanas novēršana

35–40 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,95

TGS Mik

Mikorizas veicināšanai

50–60 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas. Var sēt 

arī pavasarī, kā zaļās 

papuves augus 

augsnes uzlabošanai

25 2,40

TGS TA 

Maisījums programmai 

“Starpkultūru aramzemē”

45–50 

kg/ha

Vasaras beigās, pēc 

pamatauga 

novākšanas

25 2,50

Veids Šķirne
Ieteicamā izsējas

norma kg/ha
Iepakojums

Cena 

€ / kg 

bez PVN

Baltās sinepes
SIRENE C

Izturīgas pret nematodēm!
20–25

25

1

1,90

2,20

20–25

MOHIKAN C 25–30

10–14

Redīsi (sakņu) MINO EARLY ST 6

16

25

1

5,25

5,55



FLOWER‘S POWER (FP) – ziedošu augu maisījumi 

Nosaukums Sastāvs
Izsējas 

norma kg/ha
Sējas datums

Iepakoju

ms, kg

Cena € / kg

bez PVN

Parastās facēlijas 15 %

Inkarnāta āboliņš 15 %

Sējas lini 10 %

Sējas griķi 10 %

Persijas āboliņš 10 %

Ārstniecības gurķenes 5 %

Daudzziedu airenes (viengadīgas) 10 %      

Sējas seradella 5 %

Parastās dilles 5 %

Rudzupuķes 5 %

Baltās sinepes 5 %

Sējas koriandrs 5 %

Parastās facēlijas 20 %

Redīsi (sakņu) 15 %

Persijas āboliņš 10 %

Aleksandrijas āboliņš 10 %

Sējas lini 5 %

Daudzziedu airenes (viengadīgas) 10 %      

Spurainais āboliņš  5 %

Baltās sinepes 5 %

Parastās dilles 5 %

Sējas koriandrs 5 %

Samtenes 5 %

Rudzupuķes 5 %

Parastās facēlijas 10 %

Inkarnāta āboliņš 10 %

Persijas āboliņš 10 %

Aleksandrijas āboliņš 10 %

Baltās sinepes 10 %

Sējas griķi 15 %

Sējas seradella 10 %

Ārstniecības gurķenes 5 %

Daudzziedu airenes (viengadīgas) 5 %      

Sējas vīķi 5 %

Ārstniecības kliņģerītes 5 %

Parastās dilles 5 %

Sējas esparsetes 15 %

Sējas lucerna 15 %

Bastarda āboliņš 15 %

Ārstniecības amoliņš 5 %

Baltais āboliņš 5 %

Sarkanais āboliņš 5 %

Pļavas ķimenes 5 %

Parastās facēlijas 5 %

Aleksandrijas āboliņš 7 %

Persijas āboliņš 5 %

Sējas koriandrs 5 %

Parastās dilles 5 %

Ārstniecības gurķenes 3 %

Ārstniecības kliņģerītes 3 %

Inkarnāta āboliņš 2 %

5

1

6,95

7,15

15 kg/ha
Ziedošu augu maisījums FP 4 

(daudzgadīgs, bišu ganībām)

Pavasarī, 

vasarā

5

1

6,75

6,95

Ziedošu augu maisījums FP 3 

(bišu ganībām)

5

1

6,75

6,95
15–20 kg/ha

Pavasarī, 

vasarā

Ziedošu augu maisījums FP 2 

(sablīvētiem lauku galiem)
15–20 kg/ha

Pavasarī, 

vasarā

Ziedošu augu maisījums FP 1

(ziedošām joslām)
15–20 kg/ha

Pavasarī, 

vasarā

5

1

6,75

6,95



Cena

5 % Baltais āboliņš 

45 % Pļavas auzene

30 % Niedru auzene 

20 % Sarkanā auzene 

30 % Pļavas timotiņš

20 % Daudzgadīgās airenes

20 % Pļavas auzene

20 % Niedru auzene 

10 % Sarkanā auzene

20 % Baltais āboliņš 

20 % Vīķlapu esparsete

30 % Facēlija 

20 % Pļavas ķimenes

10 % Sējas idras

20 % Sējas lucerna

20 % Sarkanais āboliņš 

30 % Baltās sinepes

30 % Bišu facēlija  

33 % Sējas lucerna

33 % Vīķlapu esparsete

17 % Baltais āboliņš 

17 % Bišu facēlija  

20 % Sējas vīķi

20 % Aleksandrijas āboliņš 

 5 % Sarkanais āboliņš

40 % Sējas auzas

15 % Bišu facēlija  

30% Šaurlapu lupīnas 

10 % Aleksandrijas āboliņš 

10 % Bišu facēlija  

20 % Baltās sinepes

30 % Sējas griķi

10 % Vasaras vīķi

10 % Lopbarības zirņi

20 % Smiltāja vīķi

10 % Daudzziedu airenes

10 % Daudzgadīgās airenes

20 % Lini

10 % Baltās sinepes

10 % Sējas griķi

MAISĪJUMI EKOSHĒMĀM

Maisījumi Sastāvs
Ieteicamā izsējas 

norma kg/ha 

Iepakojums

, kg € / kg bez PVN

KEP (ainavas elementu saglabāšana) – (ežām, lauku malām, ūdens tilpju krastiem, grāvju 

KEP 1 25–30
25

10

3,25

3,45

KEP 2 25–30
25

10

2,85

3,05

Īsmūžīgu medusaugu joslām – TMAJ
Daudz medusaugu, plusi augsnei

TMAJ 1 25–30
25

10

4,24

4,44

Nektārs +uzkrāts slāpeklis + uzlabota augsne

TMAJ 2 
25–30

25

10

4,60

4,80

Piemērots arī daudzgadīgo zāļu joslu ekoshēmai

TMAJ 3 
25–30

25

10

4,95

5,15

 Piemērots pļaušanai lopbarībai

TMAJ 4
25–30

25

10

2,45 

2,65

Piemērots zemkopībai bez aršanas, atliekas viegli sadalās

TMAJ 5 
25–30

25

10

2,45 

2,65

Optimāls

TMAJ 6
25–30

25

10

2,20               

2,45 



20 % Bišu facēlija  

50 % Baltās sinepes

30 % Sējas griķi

50 % Sarkanais āboliņš

30 % Daudzgadīgās airenes 

20 % Niedru auzenes

30 % Sējas lucerna 

30 % Timotiņš  

20 % Niedru auzenes   

20 % Pļavas ķimenes  

20 % Sarkanais āboliņš 

30 % Daudzgadīgās airenes 

30 % Niedru auzenes 

20 % Pļavas skarenes 

20 % Sarkanais āboliņš                

30 % Timotiņš  

25 % Pļavas auzenes      

25 % Niedru auzenes  

10 % Baltais āboliņš 

40 % Sarkanās auzenes 

30 % Daudzgadīgās airenes

20 % Pļavas skarenes

10 % Inkarnāta āboliņš 

40 % Timotiņš  

20 % Sarkanās auzenes 

20 % Auziņairenes

10 % Sarkanās stīgojošās auzenes   

Minimālais

TMAJ 7
25–30

25

10

2,50

2,75

Daudzgadīgo zāļu joslām - DŽJ

DŽJ 1 25–30
25

10

3,95

4,15

DŽJ 2 25–30
25

10

4,45

4,65

DŽJ 3 25–30
25

10

3,90

4,10

DŽJ 4 25–30
25

10

3,65

3,85

SUT 2 25–30
25

10

3,55

3,75

Augļu dārza / ogu dārza rindstarpām – SUT

SUT 1 25–30
25

10

3,90

4,10



0,5–1,5 t 2,0–5,0 t 5,5–12 t  12,5–24 t > 24 t 

Sējas auzas

DONNA (eko) C2 500 210-230 580,00 568,00 562,00 556,00 550,00

Parastie kvieši 

FLORENS C1 500 220–250 500,00 488,00 482,00 476,00 470,00

TERCIE C1 500 220–250 500,00 488,00 482,00 476,00 470,00

PEXESO C1 500 220–250 500,00 488,00 482,00 476,00 470,00

Vasaras rudzi

SM ELARA C 1050 140-180 640,00 618,00 612,00 606,00 600,00

Sējas zirņi

TRENDY C1 500 200–250 540,00 528,00 522,00 516,00 510,00

ESO (eko) C1 500 200–250 920,00 908,00 902,00 896,00 890,00
MERKUR C1 500 250–300 570,00 558,00 552,00 546,00 540,00
Šaurlapu lupīnas

DIETA C1 1000 170–200 1120,00 1108,00 1102,00 1096,00 1090,00

RUMBA C1 500 170–200 1020,00 1008,00 1002,00 996,00 990,00

*Piedāvājums ir spēkā atkarībā no pieejamā labību sēklas daudzuma. Cenas var manīties bez iepriekšēja brīdinājuma.

• Pērkot līdz 800 € (bez PVN) – piegādes cena saskaņā ar kurjera izcenojumiem.

• Pērkot vasaras labības sēklas par 1800 € un vairāk (bez PVN) – piegāde bez maksas.

• Koka paliktņi – 8,50 €/gab. +PVN. 

Norēķināšanās:

• Par precēm var norēķināties tikai ar priekšapmaksas bankas pārskaitījumu vai kurjeram.

• Norēķināšanās ar priekšapmaksas bankas pārskaitījumu jāveic ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā no pasūtījuma iesniegšanas brīža. Ja apmaksa 

netiek veikta 3 (trīs) dienu laikā, pasūtījums tiek anulēts.

Piegāde:

• Pērkot par 800 € (bez PVN) un vairāk – bez maksas (nepiemēro vasaras labības sēklām).

*Piegādātājs atstāj sev tiesības mainīt pasūtīto šķirni pret citu, iepriekš saskaņojot to ar pircēju, vai arī atcelt pieņemto pasūtījumu atkarībā no ražas 

un sertifikācijas rezultātiem.

VASARAS LABĪBU SĒKLU CENRĀDIS 2024 gadam. 

Augs / Šķirne Kategorija Iepakojums, kg 
Ieteicamā izsējas

norma kg/ha 

Cena €/t bez PVN atkarībā no nopirktā daudzuma 


